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”Att få välkomna en ny medlem 
genom ett nyfött barn är 

något av det finaste i livet”.  
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Medlem
Medlem är ett ord som hos mig väcker känslor av samhörighet och 
gemenskap och att få vara en del i ett större sammanhang. Vi har 
alla denna samhörighet och gemenskap på olika sätt.

- Tommy Biwefors

Primärt tänker jag på familjen och släkten. Att få välkomna en ny 
medlem genom ett nyfött barn är något av det finaste i livet. 
Å andra sidan är det sorg och saknad när vi förlorar en kär anhörig 
genom döden. Känslan av samhörighet och att vara älskad och 
värdefull är viktig för oss alla. Det ger en grundläggande trygghet i livet.

Utöver familjen har de flesta av oss medlemskap i många andra 
sammanhang. Vi är kanske medlemmar i en eller flera idrotts-
föreningar eller vi sjunger i kör eller är med i en musikgrupp. 
Eller vi tillhör en loge, en hembygdsförening, en syförening eller 
pensionärsförening. Ja, vi har mycket att engagera oss i och det 
är många som ber om vårt engagemang.

Alla föreningar är betydelsefulla och finns för i stort sett alla åldrar. 
Vi samlas kring gemensamma mål som fostrar och ger en social 
gemenskap. Inte sällan möter vi dessa ”föreningsmänniskor” som 
offrat många år av ideellt arbete. Tyvärr ser vi idag att det ideella 
arbetet är på väg att försvinna.

Svenska kyrkan är den organisation, förening, som har flest 
medlemmar. Vid årsskiftet var vi 5,7 miljoner. Som medlemmar 
är vi sedan fördelade i olika lokala församlingar varav Nättraby-
Hasslö är en sådan. I samband med att kyrkan skildes från staten 
år 2000 blev dopet medlemsgrundande. Tidigare blev barnet vid 
födelsen automatiskt medlem om någon av föräldrarna tillhörde kyrkan.



Swisha gärna en gåva till: 123 350 47 76
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- Tommy Biwefors

Genom att låta dopet bli medlemsgrundande vill vi som kyrka 
lyfta fram dopets betydelse. I samband med dopet frågar prästen 
föräldrarna: Vill ni att ert barn ska döpas till denna tro och vara en 
del av Kristi världsvida kyrka? (alltså medlem).

Tommy Biwefors

FASTEINSAMLINGEN: 22.493 KRONOR!

Det är stort och fint att vara medlem i kyrkan eller som vi också 
säger: tillhörig. Vår primära uppgift som kyrka uttrycks i Kyrko-
ordningens första paragraf: att fira gudstjänst, bedriva undervisning 
samt utöva mission och diakoni. Det är vårt mål som kyrka.

Detta genomsyrar också vårt arbete. Som kyrka har vi ett varierat 
utbud av gudstjänster. Vi samlar barn, unga, konfirmander och 
äldre. Vi inbjuder till Leva vidare grupper. För den som gillar sång och 
musik finns olika körer. Vi samlas kring olika projekt för det internatio-
nella arbetet och mycket annat. Vi finns för alla åldrar. 
Vi finns hela livet!

Jag är övertygad om att de kristna värdena, etiken och moralen är 
viktiga normer för oss alla. Alla människors lika värde och kärleken till 
medmänniskorna är än mer viktiga i vår allt mer egocentrerade tillvaro. 

I centrum står Jesus som Vägvisare. Han säger: Allt vad ni vill att 
människorna skall göra för er det ska ni också göra för dem. Han ger 
oss också löftet: Jag är med er alla dagar till tidens slut. Detta löfte 
får vi ta till oss och tro på. Ett löfte som en gång skall ge oss medlem-
skap i det himmelska riket! Vilket löfte! Vilket mål att se fram emot! 
Finns det något bättre medlemskap?

Med dessa ord och tankar vill jag önska er alla en skön sommar! 

Årets fasteinsamling hade som tema: Under samma himmel. 
Under perioden kunde vi genomföra ett antal arrangemang, 
trots pågående pandemi. Hembakade semlor 8.395 kr, Perso-
nalens dans Jerusalema dance challenge 5.750 kr, Kollekter 
3.740 kr, Konfirmandernas insamling 2.500 kr, gåva 755 kr 
samt Bössinsamling 993 kr. Sammanlagt: 22.493  kronor. 
Jag är imponerad och tacksam för allt engagemang hos alla er som 
bidrog på ett eller annat sätt!

Tommy Biwefors
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Gunnar Åkesson ny kyrkoherde 1 juni

”En kort tid och ni ser mig inte längre, ännu en kort tid och ni 
skall se mig igen” - Joh. 16:16

Så talar Jesus om sig själv till lärjungarna i Johannesevangeliet.  
Men orden kan också användas för att beskriva min situation det 
senaste året. 10 maj förra året, arbetade jag min sista dag i 
Nättraby-Hasslö församling och 1 juni i år är jag tillbaka igen. 
Det känns märkligt men också som att ”komma hem” till trevligt 
och fint sammanhang, där många människor och platser är välkända. 
I lite drygt ett år har vi försökt lära känna nya sammanhang men 
pandemin har satt stopp för det. Dagarna har präglats av ensamhet 
och isolering, som för många av oss, både här och där, men kanske 
blir det ännu mera påtagligt i ett nytt sammanhang, där varken 
människor eller miljöer är kända. Så det känns extra bra att komma 
”hem” nu. Ser fram emot att möta arbetslag, förtroendevalda och alla 
församlingsbor, att vi tillsammans snart kan få känna lite mera närhet 
och gemenskap igen i gudstjänster, körer, grupper och caféet.  Vi har 
nog alla insett hur mycket det betyder för oss. Att vi tillsammans 
börjar bygga upp på nytt för framtiden och att vi lämnar det gamla 
bakom oss. 

Jag avslutar med en av mina favoritpsalmer: 

Herren lever, våga tro det, lämna den tid som gått. Hoppet är 
framtid, nu är livet vår möjlighet - Sv. Ps 155

Gunnar Åkesson vid föreläsningen 
”En resa i Paulus fotspår”. 
Hasslö församlingshem

Gunnar Åkesson

Vi personal och förtroendevalda välkomnar Gunnar 
som ny kyrkoherde och ser fram emot ett fint samarbete. 



Du har säkert någon gång i ditt liv träffat på Svenska kyrkan. Kanske 
vid en av livets stora händelser, som dop, konfirmation, bröllop eller 
begravning. Eller i din vardag, som när vi hälsar på din gamla mormor 
eller bjuder på kaffe på någon av våra kyrkogårdar. Kanske har du sett 
oss på en hemmamatch med Nättraby & Hasslö GOIF som vi är med 
och sponsrar varje år? Kanske har du mött oss nu i coronatider där vi 
delat ut matkassar eller kört ut med semlor?
                                                                                                                  
Du är välkommen till kyrkan oavsett om du är medlem eller ej. 
Men som medlem hjälper du oss t.ex. med att jobba för:
*Att vi kan bibehålla barn & ungdomsverksamheten i församlingen.
*Att vi kan ha musik och körverksamhet.
*Att vi kan erbjuda aktiveteter och träffar för alla åldrar.
*Att vi kan erbjuda samtal och kontakt med församlingsbor i goda 
  som svåra stunder.
*Att vi kan samla in pengar till olika ändamål t.ex. ACT.
*Att vi kan sponsra och vara en del av det lokala idrotts & föreningslivet.
*Att vi kan bibehålla välskötta och fina kyrkor och kyrkogårdar.
*Att vi kan fira gudstjänster och ha olika arrangemang.
*Att Sjukhuskyrkan på lasarettet kan finnas - och mycket mer!
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Vi vill börja med att rikta ett stort TACK till dig som medlem för att 
du är med och bidrar till att vår verksamhet kan fortgå. Under pande-
miåret 2020 har vi, precis som alla andra, fått tänka om och tänka 
nytt! Vi har inte haft möjlighet att ordna samma aktiviteter kring 
fasteinsamlingen som tidigare år och har fått tänka nytt, och med 
stor hjälp av ER så har vi ändå lyckats samla in 22.493 kronor till faste-
insamlingen. Vi har sålt semlor varje fredag i mars månad, vi har dansat 
Jerusalema dance, vi har ställt fram och varit ute med fastebössor 
och vi har sålt varor på Tradera. 

Emma Nilsson & Simon Gruvström

Gunnar Åkesson ny kyrkoherde 1 juni

Gunnar Åkesson vid föreläsningen 
”En resa i Paulus fotspår”. 
Hasslö församlingshem

TACK! Till dig som är medlem.

Tack vare att just DU är medlem i Svenska kyrkan och vår församling 
har vi möjlighet att under våren och sommaren 2021 låna ut våra 
lokaler, utan kostnad, till Nättraby vårdcentral. På det sättet 
kan de säkert utföra vaccineringen av covid-19 av våra församlingsbor.

Glöm inte att göra er röst hörd i kyrkovalet i höst!
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Digitala gudstjänster 
varje söndag kl. 10.00
Församlingens startsida: 

svenskakyrkan.se/nattrabyhasslo
& på församlingens Facebook & YouTube

Vi gör allt vi kan för att ställa om under pandemin och för att 
du ska vara trygg. Vi är rädda om er och tar ansvar.
Det gäller gudstjänster, aktiviteter för barn och ungdomar, 
konfirmand & körverksamhet. Det gäller tillsvidare och vi 
öppnar upp allt när det går. Inget kan ersätta sång, musik 
gemenskap & närvaro i verkliga livet, men vi ska göra vad vi kan. 

Vaccinering mot Covid 19
Just nu är vaccineringen mot Covid 19 i full gång. Sedan slutet av 
januari pågår vaccineringen i Martagården, Nättraby. 
Under sommarmånaderna juni, juli och augusti utvidgas det till att 
omfatta tre heldagar i veckan, måndag till onsdag.

Detta är ett samarbete mellan Vårdcentralen i Nättraby och vår för-
samling, där vi kostnadsfritt upplåter lokalen.
Vi är glada och tacksamma över denna samverkan i kampen 
mot pandemin.



7

7

Digitala gudstjänster 
varje söndag kl. 10.00

Vaccinering mot Covid 19

Sedan början av 1900-talet har de fyra hängalmarna vuxit på 
Nättraby kyrkogård. De s.k. paraplyträden utgjorde under flera år ett 
karakteristiskt inslag på kyrkogården med sina krokigt växande grenar.
I slutet av 1800-talet blev det rätt vanligt att man började plantera 
s.k. sorgeträd på svenska kyrkogårdar. Namnet kommer av det sorg-
sna intrycket som dessa hängträd inger och som ansågs passa kyrko-
gårdens stämning. Tidigare fanns det även hängask planterad vid 
kyrkan. Idag är almar ovanliga i landet eftersom almskottssjukan är 
vida utbredd. För bara några år sedan drabbades våra hängalmar av 
just denna sjuka. Detta bidrog till att träden i etapper togs ner och 
under några år har det nu stått tomt på denna plats. Redan då bestä-
mdes det att träden skulle ersättas. Då det idag inte går att plantera 
alm, så var önskemålet att hitta något liknade till sin karaktär. Valet 
föll i samråd med Länsstyrelsen och Sveriges lantbruksuniversitet på 
det som i vardagligt tal kallas Tårbjörk. På latin heter den Betula 
pendula Youngi. I mitten på april fick vi leveransen från Stångby plant-
skola och träden har nu planterats. Nu behöver de några år på sig för 
att växa till sig och skapa en något liknade karaktär av paraplyform. 

Nya träd på kyrkogården

Bild på de nya träden -
Nättraby kyrkogård. 
”Betula pendula Youngi”.

Kompostjord
Vi vill åter igen slå ett slag för att det finns kompostjord att hämta 
på Hasslö kyrkogård. Jorden är ypperlig som näringstillskott för 
rabatter och häckar. Den är dock inte ogräsfri. Blandas med fördel 
ut med annan matjord. Ta kontakt med vaktmästeriet så hjälper vi 
till att ösa upp jorden på släpet. 

Patric Ogenblad



Vi socialdemokrater vill att Svenska kyrkan ska vara ett föredöme med 
en god arbetsmiljö för alla anställda. Alla anställda ska ha rätt till och 
ges möjlighet till kompetensutveckling och god fysisk som psykosocial 
arbetsmiljö. 
        
 Kenneth Nyström                           Kerstin Ekberg Söderbom
   Kyrkorådets ordförande                     Fullmäktiges ordförande

Valmanifest 2021 Socialdemokraterna i Nättraby-Hasslö församling

Vi socialdemokrater värnar en kyrka som är öppen för alla.
En demokratisk och solidarisk folkkyrka.

Vi socialdemokrater vill främja Svenska kyrkans roll i samhället. 
Svenska kyrkan ska finnas med i tider av oro, sorg och rädsla, men också i 
tider av glädje och gemenskap. I alla tider behövs det hoppfulla budskap som 
kyrkan kan ge.
Vi socialdemokrater vill stärka det frivilliga arbetet bland ideella och
förtroendevalda och slå vakt om engagemang för kyrkan och dess roll 
i samhället.

En nära och öppen folkkyrka

Alla människors lika värde
Vi socialdemokrater vill med en feministisk kyrkopolitik ha en jämställd 
och jämlik kyrka.

Ett tillgängligt kulturliv
Vi socialdemokrater vill att den välkomnande folkkyrkan ska erbjuda en 
varierad verksamhet där arbetet med barn- och unga sätts i fokus. 
En öppen folkkyrka ska rikta sig till alla delar av samhället. Över generationer 
och genom olika skeenden i livet så som dop, konfirmation, vigsel och 
begravning.

Tillsammans vårdar vi miljön och klimatet
Vi socialdemokrater har under lång tid verkat för att Svenska kyrkan ska ta 
sitt ansvar i miljö- och klimatarbetet. Det behövs beslutsamhet och uthållig
het att ställa om verksamheten så att negativa avtryck på miljön eller klima
tet hindras.

En socialt hållbar kyrka i hela världen
Vi socialdemokrater vill stärka och utveckla kyrkans sociala engagemang. 
Att finnas till och stå upp för alla och varandra ska återspeglas i det diakonala 
arbetet med utsatta människor. Tro och solidaritet går hand i hand - både 
nära och långt borta. Vi vill se ett samhälle som håller ihop och ger människor 
hopp och framtidstro. Svenska kyrkans biståndsorganisation ACT bedriver 
ett viktigt arbete som vi vill stärka.

Svenska kyrkan - Ett föredöme som arbetsgivare



FÖR SAMLING – FÖR ALLA
i Nättraby-Hasslö församling

I höst är det dags för val i vår församling. 

FÖR SAMLING – FÖR ALLA är det borgerliga alternativet i Nättraby-Hasslö församling. 
Vi kommer att verka för att öka och sprida kunskapen om den kristna tron. Vara en öppen kyrka 
och tillgänglig för alla i Nättraby-Hasslö samt utveckla församlingens gudstjänster med balans 
mellan förnyelse och tradition. 
Församlingens barn-, ungdoms- & familjearbete ska främjas samt att samarbetet mellan kyrka 
och skola utökas. Ge förutsättning för ett varierat och rikt musikliv för alla åldrar. Församlingen 
ska vara en naturlig samlingsplats och engagera fler frivilliga till våra verksamheter.
En viktig del är att vårda våra kulturhistoriska byggnader för kommande generationer samt ha 
en ekonomisk plan med en etisk förvaltning av församlingens tillgångar. Fortsätta vårt ansvar för 
begravningsverksamheten i församlingen.

Rösta i kyrkovalet den 19 september!

Vi ses vid valurnorna 
Kjell Warnquist

FÖR SAMLING – FÖR ALLA 

I höst är det dags för val i vår församling.

- är det borgerliga alternativet i Nättraby-Hasslö församling.
Vi kommer att verka för att öka och sprida kunskapen om den kristna tron. 
Vara en öppen kyrka och tillgänglig för alla i Nättraby-Hasslö samt utveckla 
församlingens gudstjänster med balans mellan förnyelse och tradition.

Församlingens barn-, ungdoms- & familjearbete ska främjas samt att samar-
betet mellan kyrka och skola utökas. Ge förutsättning för ett varierat och 
rikt musikliv för alla åldrar. Församlingen ska vara en naturlig samlingsplats 
och engagera fler frivilliga till våra verksamheter.

En viktig del är att vårda våra kulturhistoriska byggnader för kommande 
generationer samt ha en ekonomisk plan med en etisk förvaltning av för
samlingens tillgångar. Fortsätta vårt ansvar för begravningsverksamheten i 
församlingen.

Rösta i kyrkovalet den 19 september!
    Vi ses vid valurnorna
       Kjell Warnquist                

Sverigedemokraternas syn på Svenska kyrkan är att den skall vara en folk-
kyrka, från vaggan till graven. En kyrka för hela familjen, där skolavslutningar 
i kyrkan är en självklarhet om skolan så önskar. Staten och kyrkan har under 
århundraden varit tätt sammanflätade och gemensamt utvecklat vårt lands 
värdegrunder, av vilka demokrati är en. Det är självklart för oss att värna demo
kratin, med respekt för fattade beslut, även om dessa är obekväma.
Svenska kyrkan skall stå för kristna värderingar med svenska särdrag. Dessa 
skall vi slå vakt om och utveckla mot framtiden genom att reformera för 
att bevara. Kyrkan har betydande kulturvärden i byggnader, inventarier och 
mark och dessa värden skall vårdas väl och bevaras, kommande generationer 
till gagn.
Personalen i församlingen är dess viktigaste resurs för att kunna följa beslut-
ade inriktningar och förverkliga mål. Därför är det viktigt med tydlighet i 
roll- och ansvarsfördelning samt utbildningar som stärker personalen i sitt 
arbete. I kyrkans sociala arbete är andlig vägledning, stöd, trygghet och mänsk-
lig gemenskap viktigt och i detta arbete skall socialt isolerade äldre, brotts-
offer och unga med psykisk ohälsa prioriteras. Vi anser att missionsbefallningen 
skall tas på allvar liksom hjälp i konflikters närområde och hjälp till utsatta kristna
världen över. Etik och moral är ledord för vår kyrkopolitik.
En röst på Sverigedemokraterna kommer att stärka Svenska kyrkan i tro, trygg
het, tradition och kontinuitet. Bente Eklund, Margaretha Jonasson

& Gunilla Klar
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Lockigt, rakt och rufsigt
eller inget hår alls?

Vad väljer du?
Man brukar säga att det var bättre förr, jag skulle säga att det var 
enklare förr. Det fanns inte alls så många val att göra. Om du går till en 
matbutik och vill ha rökt skinka så finns det kanske 20 olika sorter att 
välja på numera och så är det med väldigt många saker. Det är samma 
sak med musik – det finns så otroligt många olika sånger, musikstycken, 
orkestrar, musiker osv. Det är dessutom väldigt lättillgängligt, ett par 
klick på datorn eller på telefonen. Det är fantastiskt att det finns så 
mycket att välja på, men det blir svårare att välja. Vad väljer du? 
Hårdrock, klassiskt, rap, dansband, techno, körsång….?

Det fina är att du kan välja precis det som du önskar!

Ett val kan vara att gå med i en av församlingens körer. Jag hoppas 
att vi kan välja att börja sjunga igen i augusti.

Sångfåglarna för dig som går i åk 1-3 .
Kyrkokören för dig som är vuxen. 

Sing it för dig som går i åk 4-6. 
Gospelkören för dig som är vuxen. 

Gå gärna in på församlingens hemsida och anmäl dig till en kör                                                                          
eller kontakta  mig via mail eller telefon. 
Christina Ström 0766-221004, christina.strom@svenskakyrkan.se

Kommer du ihåg något från ditt dop? Kanske var du inte mer än tre 
månader gammal och dina minnen har blivit berättade för dig av någon 
som var med. Eller blev du döpt under konfirmationstiden eller som 
vuxen? Jesus själv var i trettioårsåldern när han döptes i floden Jordan. 
Minnen kring ditt dop finns oavsett hur gammal du var. För åldern, det 
är inte viktigt vid dop nuförtiden. Du kan vara hur ung eller hur gam-
mal som helst. Men för hundra år sedan ungefär, då ansågs barn enligt 
den gamla folktron helt oskyddade innan de blivit döpta och kunde råka 
ut för hemska saker, som troll till exempel. Man tänkte att i och med 
dopet kom barnet under Guds beskydd och det var viktigt att detta 
skedde så fort som möjligt. 

   Vet du på vilken plats du är döpt? Kanske det var i en kyrka, på bb eller 
   hemma? Under medeltiden stod dopfunten nära ingången i nordväst i 
   kyrkan, för den som inte var döpt var en hedning och kunde inte släp-   
   pas in för långt i kyrkan. Man trodde att i norr fanns det onda och i väst   
   fanns mörkret.



”Tryggare kan ingen vara än Guds lilla barnaskara,

stjärnan ej på himlafästet, fågeln ej i kända nästet…” 

Psalm 248 Text: L. Sandell
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Lockigt, rakt och rufsigt
eller inget hår alls?

Åsa Carlsson

Vad väljer du?
Man brukar säga att det var bättre förr, jag skulle säga att det var 
enklare förr. Det fanns inte alls så många val att göra. Om du går till en 
matbutik och vill ha rökt skinka så finns det kanske 20 olika sorter att 
välja på numera och så är det med väldigt många saker. Det är samma 
sak med musik – det finns så otroligt många olika sånger, musikstycken, 
orkestrar, musiker osv. Det är dessutom väldigt lättillgängligt, ett par 
klick på datorn eller på telefonen. Det är fantastiskt att det finns så 
mycket att välja på, men det blir svårare att välja. Vad väljer du? 
Hårdrock, klassiskt, rap, dansband, techno, körsång….?

Det fina är att du kan välja precis det som du önskar!

Ett val kan vara att gå med i en av församlingens körer. Jag hoppas 
att vi kan välja att börja sjunga igen i augusti.

Sångfåglarna för dig som går i åk 1-3 .
Kyrkokören för dig som är vuxen. 

Sing it för dig som går i åk 4-6. 
Gospelkören för dig som är vuxen. 

Gå gärna in på församlingens hemsida och anmäl dig till en kör                                                                          
eller kontakta  mig via mail eller telefon. 
Christina Ström 0766-221004, christina.strom@svenskakyrkan.se

Altaret som oftast är placerat i öst var en riktning mot ljuset 
och Gud. Numera hittar man ofta dopfunten längre in i kyrkorna, ofta 
framme i koret. Dopfunten i Nättraby kyrka är från sent 1600tal, gjord 
av trä med ett dopfat i mässing längst upp. Till Hasslö kyrka kom dop-
funten 1891 vid kyrkans invigning. Den är i trä och vid dop används en 
dopskål från 1956.

Vatten används alltid vid dop. Det är livgivande och livsviktigt, precis som 
dopet. Vi kan inte klara oss utan det. I den gamla folktron var dopvattnet 
magiskt laddat och man kunde inte hälla ut det hur som helst. I vissa äldre 
dopfuntar finns ett urtappningshål där vattnet rann rakt igenom dopfunt-
ens fot, ut i den heliga marken under kyrkan. Vad hände med dopvattnet 
på ditt dop? Om du inte vet det så kan du ta och känna på ditt huvud. 
Har du lockigt hår kastades dopvattnet ut på en krusbärsbuske. Är du 
skallig så kastades det ut på en sten. Så menade man i den gamla folktron 
i alla fall.  För dig som inte är döpt ännu, här kommer möjligheten att få 
välja! Lockigt hår eller inget hår alls? Vad tror du om det? 

I Astrid Lindgrens bok Rasmus på luffen bekymrar sig barnhemsbarnet 
Rasmus. Han tycker att det alltid är flickor med lockigt hår som blir valda i 
första hand av de blivande adoptivföräldrarna. När han slutligen hamnar 
hos ParadisOskar får han höra att de vill ha en pojke med rakt och rufsigt 
hår eller ingen pojke alls, och Rasmus känner sig för första gången utvald 
och speciell.

Dopet är en helig handling, ett sakrament, och en gåva från Gud. 
Du behöver inte prestera något eller vara på något speciellt sätt för att 
bli döpt. Gud älskar dig och vill ha en gemenskap med dig. En gemenskap 
som du tar emot genom dopet. Tänk att du, just du, alltid är Guds första-
handsval. Lockigt, rakt och rufsigt eller inget hår alls! 
Det är tryggt att veta!

Dopfunten i Hasslö kyrka Dopfunten i Nättraby kyrka



Pastorsexpedition & kansli
Martagården, Nättraby 
Expedition måndag-fredag  ........................10.00–12.00
Telefon 0455-47455
Hasslö församlingshem 
Diakoniexpedition tisdag & torsdag 
10.00-12.00. Telefon 0766-22 10 02
Expedition fredagar 10.00–12.00
Telefon 0455-47455

E-post: 
nattraby-hasslo.forsamling@svenskakyrkan.se

Informatör Simon Gruvström
Telefon måndag-fredag kl.10.00-12.00
0766-22 10 03

Präster
Kyrkoherde Gunnar Åkesson
Telefon ..............................................................................................0766-221000
Komminister Karin Elmblad
Telefon ..........................................................................................0766-22 10 20
Vik. komminister 25% Tommy Biwefors
Telefon ..............................................................................................0721-560701

Diakoni
Diakoniassistent Sanna Högelius                                  

Telefon ..........................................................................................0766-22 10 02

Ekonomi
Ekonom Emma Nilsson                                             

Telefon ..........................................................................................0766-22 10 01

Kyrkomusiker
Kantor Christina Ström
Telefon ..........................................................................................0766-22 10 04

Kyrkvaktmästare
Kyrkogårds- och fastighetsansvarig
Patric Ogenblad
Telefon ..........................................................................................0766-22 10 05 
Kyrka & kyrkogård
Gustav Nilsson
Telefon ..........................................................................................0766-22 10 06
Jan Aspehed
Telefon ..........................................................................................0766-22 10 07
Kyrka, kyrkogård & församlingshem

Pernilla Robertsson Peil

Telefon  ........................................................................................0766-22 10 08

Lokalvård

Viola Hansson

Telefon ..........................................................................................0766-22 10 12

Barn & ungdom
Församlingspedagog
Mariana Persson
Telefon ..........................................................................................0766-22 10 11 
Pedagog
Åsa Carlsson
Telefon ..........................................................................................0766-22 10 13

Kyrkofullmäktige
Ordförande Kerstin Ekberg Söderbom
Bostad.............................................................................................0734-03 27 89

Kyrkoråd
Ordförande Kenneth Nyström
Bostad.............................................................................................0709-54 19 40

Post- & besöksadress
Nättraby-Hasslö församling

Kyrkvägen 11
373 31 Nättraby

Besök hemsidan för mer information
www.svenskakyrkan.se/nattrabyhasslo

Gilla på Facebook!
Nättraby-Hasslö församlingsblad utkommer med fyra nummer per 

år och  distribueras till alla hushåll i Nättraby-Hasslö församling. 
    Material till bladet måste vara redaktionen tillhanda senast 

den 15 juli 2021.
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Hit kan du 
vända dig!

Kyrkorna är öppna för enskild 
bön & andakt vardagar kl. 08-15 

& helger kl. 10-15.


